000 "YA3-KOM"
MeHro
20 pespans 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo

3aBTpak nnatHbI

Kawa rpeyHeBasi Mono4yHas Bsidkasi ¢ macrnom 250/10rp.
Bytepbpog ¢ ceipom 30/20rp.
PpyKT (610K0)
Kakao ¢ Monokom
O6en nnaTHbIN
Canar 13 KBaLleHON KanycThbl
Cyn kapTtodenbHbin ¢ peiborn 250/10rp.
Mnoe 60/150rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
HanuTok n3 nnogoB LWMNOBHUKA
MongHunk
Mactuna
Yan c caxapom
3abopHbI nnucT
Canar 13 KBaLleHON KanycThbl
Cyn kapTodenbHbii ¢ peibor 250/10rp.
Mnoe 60/150rp.
Kawa rpeyHeBasi Mono4yHas Bsidkasi ¢ macrnom 250/10rp.
Bytepbpog ¢ ceipom 30/20rp.
Xneb pxxaHom
Xneb nweHNYHbIN
PpyKT (5610K0)
HanuTok u3 nnogos LWMNoBHUKA
Kakao ¢ monokom

TTpuatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoM"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoM3BOACTBOM

COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

Bbixoa

260

50
150
200

100
260
210
32,5
20
200

25
200

100
260
210
260
50
32,5
20
150
200
200

KKann

343,8
159,5

67,0
127,9

85,3
132,4
525,6

52,0

52,3
123,7

80,5
61,4

85,3
132,4
525,6
343,8
159,5

52,0

52,3

67,0
123,7
127,9

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

10,00
14,00
45,00
18,00
20,00
2,00
1,00
15,00
8,00
8,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
21 pespans 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

Mkpa kabaykoBas
LLHMuenb msacHom
MakapoHHble n3genus oTBapHble
Xneb pxxaHon
Yaii ¢ caxapom
O6en nnaTHbI
Canart 13 cBeK/bl
PacconbHuk neHnHrpagckuii ¢ kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
Kapkoe no-gomaiuHemy 60/150rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHUYHbIN
HanuTok unTpycoBbIn
MonaHunk
Badhnin
Yaii ¢ caxapom
3abopHbI nucT
Canart 13 cBeK/bl
Mkpa kabaykoBas
PacconbHUK neHnHrpaackmi ¢ kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
XKapkoe no-gomaiuHemy 60/150rp.
LLUHnuenb msacHom
MakapoHHble 13genus oTBapHble
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
Yan ¢ caxapom
HanuTok unTpycoBbIn

TTpuatHoro anneTuTal

000 "YA3-KOM"
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM

30
100
180

32,5
200

100
270
210
32,5
20
200

50
200

100
30
270
210
100
180
32,5
20
200
200

KKann

9,0
336,4
2414

52,0
61,4

94,7
195,8
430,7

52,0

52,3
101,4

181,2
61,4

94,7
9,0
195,8
430,7
336,4
241,4
52,0
52,3
61,4
101,4

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

8,00
5,00
18,00
45,00
32,00
10,00
2,00
1,00
2,00
8,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
22 pespans 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

3eneHblli ropoLlek
Omnert HaTypanbHbIv ¢ Macriom 180/5rp.
Xneb pxxaHom
®pykT (561n0K0)
Yaii ¢ caxapom
O6en nnaTHbI
Canart kapToenbHbIN C 3eNEHbIM FOPOLLIKOM
Bopu ¢ kanycTon un kapTodenem, ¢ Kypuuen u cmetaHon 250/10/10rp.
TenbHoe "WkonbHoe"
Puc otBapHomn
Xneb pxxaHom
Xneb nweHNYHbIN
Yan ¢ numoHom un caxapom 200/7rp.

MongHunk

PpyKT (610K0)
3abopHbI nucT
3eneHbl ropoLlek
Canart kapTodenbHblI C 3e1eHbIM FOPOLLKOM
Bopuy ¢ kanycTon u kapTtodenem, ¢ kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
TenbHoe "LUkonbHoe"
Puc otBapHomn
Omnert HaTypanbHbIv ¢ Macriom 180/5rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
PpyKT (610K0)
Yan ¢ numoHom n caxapom 200/7rp.
Yanm ¢ caxapom

TTpuatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoM"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoM3BOACTBOM

30
185
32,5
150
200

100
270
100
180
32,5
20
207

150

30
100
270
100
180
185

32,5

20
150
207
200

KKann

12,3
373,4
52,0
67,0
61,4

99,8
171,2
168,5
251,2

52,0

52,3

42,6

67,0

12,3
99,8
171,2
168,5
251,2
373,4
52,0
52,3
67,0
42,6
61,4

LleHa (py®6.)
50,00

60,00

15,00

6,00
12,00
14,00
37,00
10,00
38,00

2,00

1,00
15,00

4,00

2,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
23 pespans 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

MyanHr ns TBopora ¢ A6rnokamu,co cryweHHsiM mornokom170/20rp.
Xneb6 nweHnYHbI
Yaii ¢ caxapom
O6en nNnaTHbI
BuHerpet oBoLHON
Cyn kapTodenbHbI ¢ BepMuLenbto v kypuuen 250/10rp.
dune kypuHoe B cmeTaHHoM coyce 70/30rp.
Mope ropoxosoe 180/5rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
HanuTok n3 nnogoB LWMNOBHUKA
MongHunk
Mactuna
Yan ¢ caxapom
3abopHbI nnucT
BuHerpet osoLHoN
Cyn kapTodenbHbIn ¢ BepMuLenbio 1 kypuuen 250/10rp.
dune kypuHoe B cmeTaHHOM coyce 70/30rp.
Mope ropoxosoe 180/5rp.
MMyguHr us TBopora ¢ 46nokamm,co crywieHHbIM monokom170/20rp.
Xneb pxxaHom
Xneb nweHNYHbIN
Yan ¢ caxapom
HanuTtok u3 nnogoB LWNMNOBHUKA

TTpuatHoro anneTuTal

000 "YA3-KOM"
YNOMHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTeNb
3aB.MpoM3BOACTBOM

190
20
200

100
260
100
185
32,5
20
200

25
200

100
260
100
185
190
32,5
20
200
200

KKann

441,2
52,3
61,4

130,2
178,6
175,0
304,4

52,0

52,3
123,7

80,5
61,4

130,2
178,6
175,0
304,4
441,2
52,0
52,3
61,4
123,7

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

8,00
14,00
38,00
10,00
55,00

2,00

1,00

2,00

8,00



000 "YA3-KOIT"

Bua nuwm
Bnogo
3aBTpak nnatHbIN

Onapgbu n3 TBopora ¢ mxkemom 170/30rp.

®pykT (361n0K0)
Yaii ¢ caxapom
O6en nNnaTHbI
CanaT 13 MOpKOBM C caxapoMm
Cyn MOMOYHBIN C PUCOBOIN Kpynom
A3y 60/150rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHnYHbI
KomnoT 13 cmecu cyxopyKkToB
MonaHunk
Badhnin
Yanm ¢ caxapom
3abopHbI nucT
CanaT 13 MOpKoBM C caxapoMm
Cyn MOMOYHBIN C PUCOBON Kpynom
A3y 60/150rp.

Onapgpbu us TBopora ¢ gxemom 170/30rp.

Xneb pxxaHon

Xneb NweHUYHbIN

PpyKT (610K0)

Yan c caxapom

KomnoT 13 cmecu cyxopyKkToB

000 "YA3-KOoM"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoOM3BOACTBOM

COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

MeHro

24 pespans 2023 r.

Liexa (py6.)
Bbixoa KKann

50,00

200 465,4

150 67,0

200 61,4
60,00

100 54,5

250 147,5

210 448,3

32,5 52,0

20 52,3

200 107,5
15,00

50 181,2

200 61,4
100 54,5 8,00
250 147,5 15,00
210 448,3 45,00
200 465,4 28,00
32,5 52,0 2,00
20 52,3 1,00
150 67,0 15,00
200 61,4 2,00
200 107,5 4,00

TTpuatHoro annetuTal




COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
25 pespans 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

Kawa nweHHas monoyHas xugkas ¢ macrnom250/10rp.
Bytepbpog ¢ macnom 10/20rp.
Yait ¢ numoHoM u caxapom 200/7rp.
O6en nNnaTHbI
Canart 13 cBeK/bl
LLin n3 cBexen kanycTbl C Kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
3pasbl pybreHble
MakapoHHble 13genusa oTBapHbIe
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
Kucenb 13 gxema
MongHunk
MeyeHbe
Yan ¢ caxapom
3abopHbI nnucT
Canar 13 cBek/bl
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ Kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
3pas3bl pybreHble
Kawa nweHHas monoyHas xugkas ¢ macrnom250/10rp.
MakapOoHHble 13genus oTBapHble
Bytep6pog ¢ macnom 10/20rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHUYHbIN
Yan ¢ numoHom u caxapom 200/7rp.
Kucenb 13 gxema

TTpuatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoM"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoM3BOACTBOM

260
30
207

100
270
100
180
32,5
20
200

50
200

100
270
100
260
180
30
32,5
20
207
200

KKann

333,7
123,2
42,6

94,7
158,9
325,4
241,4

52,0

52,3
106,8

2179
61,4

94,7
158,9
325,4
333,7
241,4
123,2

52,0

52,3

42,6
106,8

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

8,00
14,00
30,00
18,00
10,00
10,00

2,00

1,00

4,00

6,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
27 pespans 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

MakapoHsbI ¢ ceipom 225/15/10rp.
Bytepbpog ¢ macnom 10/20rp.
Anuo BapeHHoe
Xneb pxxaHon
Kakao ¢ monokom
O6en nnaTHbI
Canart 13 cBeK/bl
Cyn 13 oBoLen ¢ Kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
Tedbtenun 70/30rp.
Puc otBapHomn
Xneb pxxaHom
Xneb nweHNYHbIN
Cok gopyKTOBbIV
MongHunk
MeyeHbe
Yan ¢ caxapom
3abopHbIi nnucT
Canar 13 cBek/bl
Cyn un3 oBoLen ¢ kypuuen n cmetadon 250/10/10rp.
Tedotenu 70/30rp.
MakapoHsbl ¢ ceipom 225/15/10rp.
Puc otBapHomn
Bytepbpog ¢ macnom 10/20rp.
Anuo BapeHHoe
Xneb pxxaHom
Xneb nweHNYHbIN
Kakao ¢ monokom
Cok chpyKTOBBIN

TTpuatHoro anneTuTal

000 "YA3-KOM"
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM

250
30
40

32,5

200

100
270
100
180
32,5
20
200

50
200

100
270
100
250
180
30
40
32,5
20
200
200

KKann

391,2
123,2
62,8
52,0
127,9

94,7
170,5
250,5
251,2

52,0

52,3

86,6

217,9
61,4

94,7
170,5
250,5
391,2
251,2
123,2

62,8

52,0

52,3
127,9

86,6

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

8,00
14,00
25,00
25,00
10,00
10,00

9,00

2,00

1,00

8,00
10,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
28 pespans 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpaK nnaTHbIN
3anekaHka 13 TBopora ¢ MOPKOBbIO, CO CryLieHHbIM Mosniokom 170/30rp.
Badhnin
Yait ¢ numoHoM u caxapom 200/7rp.
O6en nNnaTHbI
Canar "CrenHon"
Bopw ¢ kanycTon n kapTodenem, ¢ Mcom 1 cmetaHon 250/10/10rp.
>Kapkoe no-gomaiuHemy 60/150rp.
Xneb pxxaHon
Xneb NweHUYHbIN
KomnoT 13 cmecu cyxopyKkToB
MonaHunk
Mactuna
Yanm ¢ caxapom
3abopHbI nucT
Canart "CrenHon"
Bopw ¢ kanycTon n kapTodenem, ¢ Macom 1 cmetaHon 250/10/10rp.
>Kapkoe no-gomaiuHemy 60/150rp.
3anekaHka 13 TBOpora ¢ MOPKOBbIO, CO CryLUeHHbIM Morokom 170/30rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
Yan ¢ numoHom un caxapom 200/7rp.
KomnoT 13 cmecu cyxopyKkToB

TTpuatHoro anneTuTal

000 "YA3-KOM"
YNOMHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM

200
25
207

100
270
210
32,5
20
200

25
200

100
270
210
200
32,5
20
207
200

KKann

494,0
90,6
42,6

132,7
186,1
430,7
52,0
52,3
107,5

80,5
61,4

132,7
186,1
430,7
494,0
52,0
52,3
42,6
107,5

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

10,00
14,00
45,00
50,00
2,00
1,00
4,00
4,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
1 mapta 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

Kawa nweHHas monoyHas xugkas ¢ macrnom250/10rp.
Bytepbpog ¢ ceipom 30/20rp.
PpyKT (610K0)
KobelHbIi HaNnUTOK C MONOKOM
O6en nnaTHbIN
Canart n3 KBalleHON KanycTbl
Cyn kapTodenbHbIn ¢ rpedHeBon Kpynow n kypuuen 250/10rp.
Pynet msicHon ¢ anuom
MakapoHHble nsgenus oTBapHble
Xneb pxxaHon
Xneb nweHUYHbIN
Komnot 13 cmecu nnogos
MonaHunk
Mapwmenag
Yaii ¢ caxapom
3abopHbI nucT
Canart 13 KBaLleHON KanycThbl
Cyn kapTodenbHbIN ¢ rpeqHeBor Kpynow n kypuuen 250/10rp.
PyneTt msicHomn ¢ anuom
Kawa nweHHasa monoyHas xugkas ¢ macnom250/10rp.
MakapoHHble nsgenus oTBapHble
Bytepbpog ¢ ceipom 30/20rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
PpyKT (610K0)
KobelnHbI HannToK ¢ MONOKOM
Komnot 13 cmecu nnogos

TTpuatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoM"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoM3BOACTBOM

260

50
150
200

100
260
100
180
32,5
20
200

25
200

100
260
100
260
180
50
32,5
20
150
200
200

KKann

333,7
159,5
67,0
98,1

85,3
160,2
301,1
2414

52,0

52,3

99,6

79,5
61,4

85,3
160,2
301,1
333,7
2414
159,5

52,0

52,3

67,0

98,1

99,6

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

10,00
14,00
30,00
18,00
10,00
20,00

2,00

1,00
15,00

8,00
10,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
2 mapta 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

3eneHblli ropoLlek
TenbHoe "LUkonbHoe"
KaptodensHoe ntope
Xneb pxxaHon
Yaii ¢ caxapom
O6en nnaTHbI
Canat 13 MopkoBM ¢ abnokamm
LLin n3 cBexen kanycTbl C Kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
dune KypuHoe B cmeTaHHoM coyce 70/30rp.
Kawa neprnosas
Xneb pxxaHom
Xneb nweHNYHbIN
Kucenb 13 gxema
MongHunk
MeyeHbe
Yan c caxapom
3abopHbIv nMCT
3eneHbi ropoLuek
Canat 13 MopkoBM ¢ abnokamm
LLin n3 cBexen kanycTbl C Kypuuen n cmetaHomn 250/10/10rp.
dune KypuHoe B cmeTaHHoMm coyce 70/30rp.
TenbHoe "LUkonbHoe"
KapTodensHoe ntope
Kawa neprosas
Xneb pxxaHom
Xneb nweHNYHbIN
Yanm ¢ caxapom
Kucenb n3 mxema

TTpuatHoro anneTuTal

000 "YA3-KOM"
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM

30
90
180
32,5
200

100
270
100
180
32,5
20
200

50
200

30
100
270
100

90
180
180

32,5

20
200
200

KKann

12,3
152,2
186,2

52,0

61,4

85,0
158,9
175,0
249,4

52,0

52,3
106,8

217,9
61,4

12,3
85,0
158,9
175,0
152,2
186,2
249,4
52,0
52,3
61,4
106,8

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

6,00
8,00
14,00
38,00
37,00
10,00
10,00
2,00
1,00
2,00
6,00



COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

OO0 "YA3-KOM"
MeHio
3 mapta 2023 r.

Bua nuwun LieHa (py6.)

Bnogo Bbixoa KKann

3aBTpak nnatHbIN 50,00
Onaabw 13 TBOpora co cryweHHbIM mosniokom 170/20rp. 190 4590
®pykT (361n0K0) 150 67,0
Kakao ¢ monokom 200 127,9

O6en nNnaTHbI 60,00
Canart 13 cBeKnbl 100 94,7
Cyn kapTodenbHbI ¢ ropoxoM u kypuuen 250/10rp. 260 199,0
Kanycta TyweHas ¢ mscom 60/150rp. 210 411,4
Xneb pxaHow 32,5 52,0
Xneb nieHUYHbIN 20 52,3
KomnoTt nu3 cmecu nnogos 200 99,6

MongHuk 15,00
®pykT (361n0K0) 150 67,0

3abopHbI nnucT
Canart 13 cBekIbl 100 94,7 8,00
Cyn kapTodenbHbIn ¢ ropoxom u Kypuuen 250/10rp. 260 199,0 14,00
Kanycra TyweHasa ¢ macom 60/150rp. 210 411,4 45,00
Onapgbu n3 TBopora ¢ mxkemom 170/30rp. 200 465,4 28,00
Xneb pxaHow 32,5 52,0 2,00
Xneb nieHUYHbIN 20 52,3 1,00
®pykT (361n0K0) 150 67,0 15,00
KomnoTt u3 cmecu nnogos 200 99,6 10,00
Kakao ¢ Mmonokom 200 127,9 8,00

TTpuatHoro anneTuTal
000 "YA3-KOM"

YNOMHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM




COIMACOBAHO:

OupekTop LWKonbI:

000 "YA3-KOM"
MeHro
4 mapta 2023 r.
Bua nuwm
Bnogo Bbixoa

3aBTpak nnatHbI

Bytepbpog ¢ macnom 10/20rp.
Omnert HaTypanbHbIv ¢ Macriom 180/5rp.
Yaii ¢ caxapom
O6en nNnaTHbI
Canart oBoLHOMN
Cyn kapTodenbHbI ¢ BepMuLenbto v kypuuen 250/10rp.
LLUHnuenb msacHom
Puc otBapHomn
Xneb pxxaHon
Xneb nweHNYHbIN
KomnoT 13 cmecu cyxopyKkToB
MongHunk
Mapwmenag
Yan c caxapom
3abopHbIv NMCT
Canart oBoLLHOM
Cyn kapTodenbHbIn ¢ BepMuLenbio 1 kypuuen 250/10rp.
LLHMuenb msacHom
Puc otBapHomn
Bytepbpog ¢ macnom 10/20rp.
OwmneT HaTypanbeHbI ¢ macnom 180/5rp.
Xneb pxxaHon
Xneb nweHUYHbIN
Yan c caxapom
KomnoT 13 cmecu cyxopyKkToB

TTpuatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoM"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoM3BOACTBOM

30
185
200

100
260
100
180
32,5
20
200

25
200

100
260
100
180
30
185
32,5
20
200
200

KKann

123,2
373,4
61,4

43,2
178,6
336,4
251,2

52,0

52,3
107,5

79,5
61,4

43,2
178,6
336,4
251,2
123,2
373,4

52,0

52,3

61,4
107,5

LieHa (py6.)

50,00

60,00

15,00

8,00
14,00
32,00
10,00
10,00
38,00

2,00

1,00

2,00

4,00



